
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
КОЛОДЕЗЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕШЕНИЕ 

14.12.2020 года сл. Колодези № 223 

Об утверждении схемы и границ многомандатного 
избирательного округа Колодезянского сельского поселения 
Миллеровского района Ростовской области 

В соответствии со ст. 18 Федерального закона от 12 июня 2012 года № 67-ФЗ 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального 
образования «Колодезянское сельское поселение», постановлением 
Территориальной избирательной комиссии Миллеровского района от 30.11.2020 
№ 164-1, Собрание депутатов Колодезянского сельского поселения 

РЕШИЛО: 

1. Утвердить схему многомандатного избирательного округа по выборам 
депутатов Собрания депутатов Колодезянского сельского поселения пятого 
созыва согласно приложению № 1 к настоящему решению. Установить число 
голосов каждого избирателя в десятимандатном избирательном округе 
Колодезянского сельского поселения равным десяти голосам. 

2. Утвердить границы многомандатного избирательного округа по выборам 
депутатов Собрания депутатов Колодезянского сельского поселения пятого 
созыва согласно приложению № 2 к настоящему решению. 

3. Обнародовать настоящее решение в срок до 19.12.2020 года. 
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

Председатель Собрания депутатов -
глава Колодезянского сельского поселения Л.А. Рудая 



Приложение № 1 
к решению Собрания депутатов 

Колодезянского сельского поселения 
от 14.12.2020 №223 

Графическое изображение 
схемы многомандатного избирательного округа по выборам депутатов 

Собрания депутатов Колодезянского сельского поселения пятого созыва 

слобода Колодези - 804 избирателя 
слобода Кудиновка - 534 избирателя 
хутор Козыри - 23 избирателя 

хутор Готальский - 2 избирателя хутор Теплицкий - 4 избирателя 
хутор Новоефановка - 8 избирателей хутор Шиловка - 47 избирателей 
хутор Суровский - 6 избирателей разъезд Сысоево - 0 избирателей 



Приложение № 2 
к решению Собрания депутатов 

Колодезянского сельского поселения 
от 14.12.2020 №223 

ГРАНИЦЫ 
многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Собрания 

депутатов Колодезянского сельского поселения пятого созыва 

Число избирателей 1428 

Один многомандатный округ 

Адрес местонахождения окружной избирательной комиссии: 
346130, г. Миллерово, ул. Ленина,6, Ростовской области 

Тел. 8 (86385) 2-80-65 

Населенные пункты, входящие в состав округа: 
слобода Колодези - 804 избирателя; 
слобода Кудиновка - 534 избирателя; 
хутор Козыри - 23 избирателя; 
хутор Готальский - 2 избирателя; 
хутор Новоефановка - 8 избирателей; 
хутор Суровский - 6 избирателей; 
хутор Теплицкий - 4 избирателя; 
хутор Шиловка - 47 избирателей; 
разъезд Сысоево - 0 избирателей. 


